
Rámcová smlouva o poskýování platebních služeb
(d|e $ 127 a nás|. zákona č'37012017 Sb., o p|atebním styku)

uzavřená mezi bankou Fio banka, a.s.' |č 61858374, V Ce|nici 1o28l1o, 117 21 Praha 1 ,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném rejstříkorným soudem v Praze, spis. zn. B,v|oŽka2704,
(dá|e jen ,,banka..),

a k|ientem - právnickou osobou:

obchodní firmď Název (přesně d|e oR): Společenstvívlastniků Heřmanova 455/45, Praha 7
lC:24714178
Spis. zn.: S 11844
Síd|o: Heřmanova 455/45, Praha 7 - Ho|ešovice, í7ooo, česká repub|ika
Korespondenční adresa: Heřmanova 455/45, Praha 7 - Holešovice, 17ooo, česká republika

Čestné prohlášení oh|edně statusu CRS a FATCA:
K|ient a všechny ov|ádající osoby (skuteční majite|é) k|ienta jsou rnýhradně daňornými rezidenty České repub|iky - ANo
(V případě zvolení možnosti ,,NE" banka žádá klienta o vyplnění fonnuláře CRS)'

K|ient je neamerická nefinančnÍ entita a Žádná zjeho ov|ádajících osob není specifikovanou americkou osobou, ani americkým
občanem nebo rezidentem - ANo
(V případě zvolení možnosti ,'NE" banka žádá klienta o vyplnění formuláře FATCA),

Kontakty:
Telefon:
MobiIníte|efon:
E-mail: svjh455@volny.cz

zastoupen právnickou osobou: (název, IČ, sídlo)
nezastupován -

Jednajicí: (ďÍjmení' jméno - rodné čÍsb . trvalá adresa - doklad - ýp oprávněnÍ)
1 . n e z a s t uoov án - . .  -
2 .nezas tupován-  -  - .

zastoupen fyzickou osobou: (přÍjmenÍ, jméno - rcdné číslo - trvalá adresa - doklad - ýp ogávněnÍ)
1. Krasnický, Slavomír -520321407 - Heřmanova 455/45 Praha 7. Holešovice í7000 česká repub|ika -oPcz208771786
5.10'2027 . předseda výboru
2 . - -
3 . - -
Přidělené čísIo k| ienta : 931907 425

Fío banka

Čís|o zřizovaného účtu (bankovní spojení):

CZK v české repub|ice: 2go13gg273|2o1o
jiné měny a mezinárodní p|atby: IBAN: cZ5520100000002901399273 SW|FT/BIC: F|oBCZPPXXX

Druh účtu: CZK - běžný účet pro právnické osoby Měna účtu: Kč
Výpisy z účtu: měsíčně Způsob přebírání výpisů: e|eKronicky

3.
A

cl. l. Předmět rámcové smlouvy

Na zák|adě rámcové sm|ouvy banka pro k|ienta zřídÍ a povede běŽný účet a zároveň mu poskýne e|ektronickou správu účtů
(internetbanking)' a to vše za podmínek stanovených touto sm|ouvou a obchodními podmínkami k Rámcové smlouvě o
poskýování p|atebních s|užeb bankou Fio banka, a.s. (dá|e jen 'obchodní podmínky..).
Banka můŽe k|ientovi poskytnout, bud' na jeho žádost akceptovanou bankou, nebo na zák|adě k|ientem akceptované
nabídky banky, ida|ší bankovní produKy a s|užby, a to zejména vydání p|atební karty, poskýnutí kontokorentního úvěru,
zřízení dalších účtů a podúctů specifikovaných vobchodních podmínkách.
Práva a povinnosti z této sm|ouvy se přednostně řídí ustanovením této smlouvy a dá|e obchodními podmínkami.
Nedílnou součástí této sm|ouvy jsou obchodní podmínky, Geník a Sazebník' K|ient podpisem této sm|ouvy potvrzuje, Že
vdostatečném časovém předstihu předuzavřením této sm|ouvy převza| Předsm|uvní informace k Rámcové sm|ouvě o
poslrytování platebních sluŽeb, obchodní podmínky, Ceník a Sazebník, a to vŠe vtextové podobě, seznámi| se s nimi,
bez uýhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodÉovat. Smluvní strany se dohodly, že banka je oprávněna měnit obchodní
podmínky, Ceník a Sazebník způsobem uvedeným v obchodních podmínkách. Klient podpisem této sm|ouly rovněž
potvzuje, Že přewal Informační přehled o systému pojištění poh|edávek z vk|adů pro k|ienta.



Cl. ll. Komunikace

Banka se s k|ientem dohod|a, Že pro jejich vzájemnou komunikaci spojenou s vyuŽíváním, rušením a sjednáváním
bankovních a p|atebních s|uŽeb budou vyuŽívat e|ektronickou správu účtů (intemetbanking) nebo pobočky banky.
Při komunikacis k|ientem prostředniďvím internetbankingu banka ověříjeho totoŽnost nás|edujícími úkony k|ienta:
a) zadáním uŽivatelského jména a hes|a při přih|ášenído internetbankingu a
b) autorizací u pokynů, u ktenjch je autorizace vyŽadována d|e obchodních podmínek.

cl. l|l. souh|asy a proh|ášeni

K|ient podpisem této sm|ouvy potvzuje, Že udělil bance souh|as s pořízením a uchováním kopie srných osobních údajů
předaných bance, a Že v sou|adu se zákonem Č. 101/2000 Sb. udě|iI bance souh|as se shromaŽdbvánÍm a zpracováním
svy?ch osobních údajů, včetně vyuŽívánírodného čís|a a da|ších údajů vztahujících se k jeho osobě' Keré bance sdělíneoo
je banka získá jiným způsobem, a to k úče|ům, ke Keým dá k|ient rnýs|ovný souh|as nebo které jsou uvedeny v obchodních
podmínkách.

Čt. tv' závěrečná ustanovení

Tato rámcová sm|ouva se uzavírá pod|e českého právního řádu na dobu neurčitou a nabývá p|atnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma sm|uvními stranami; je-|i klient subjeKem uvedeným v $ 2 odst. 1 zákona o registru sm|uv, ustanovení o
nabýí účinnosti sm|ouvy uvedené v části věty před středníkem p|atí pouze, pokud není v obchodních podmínkách uvedeno
jinak. Je-|i sm|ouva uzavírána zároveň v českém znění a ve znění vjiném jazyce, má přednost znění české.
Po ukončení sm|uvního uáahu se ustanovení této sm|ouvy včetně jejích součástí a dokumentů, na které se sm|ouva
odkazuje, pouŽijí na vypořádání závazkŮ a pohledávek ze sm|ouvy vznik|ých.
Sm|uvní strany se dohod|y, Že veškeré právní váahy p|ynoucí z této sm|ouvy se budou ňdit česhým právním řádem a
veŠkeré spory p|ynoucí z této sm|ouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. MÍstně přís|uŠným soudem prvního
stupně je místně přís|uŠný soud banky.
Tato sm|ouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení. Sm|uvní strany proh|aŠují, Že si tuto rámcovou sm|ouvu, obchodní
podmínky, Ceník a Sazebník přečetly, souh|así s nimi a uzavírají tuto sm|ouvu na zák|adě své váŽné a svobodné vů|e, coŽ
stwzujísuým podpisem.

V Praze,  dne 5.  3.  2018

za klienta - právnickou osobu:

i-ro nka, a.s"
lČo61 858374

Čs.

za banku:


